fall at the opening of the thirteenth century.

467. ^ The grantor may not be identified with Jordan, brother

of Anselm de Furness (see note on No. 68), but with Jurdan son

of Ketell in Nos. 462-3. The witnesses show that the deed cannot

be earlier than the middle of the thirteenth century. Compare
next deed.
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€t stabilis propter hoc presenti scripto sigillum meiim

apposiii. Hiis testibus domino Johanne de Langlever,

Willelmo de Wedakir, Benedicto de Rotingtona, Willelmo

dispensatore, Ricardo filio David, Henrico filio Ricardi,

Alexandro filio Laurencii, Gilberto fratre suo, Ricardo

filio fabri, et multis aliis. Et si quis defraiidaverit vel

asportaverit firmam predicte terre a predicto luminari ab

abbate sancte Marie, Eboraci, et monachis ibidem com-

morantibus sit inperpetuum excommunicatus.

468. DiMISSIO BARCARIE DE DrEG.

Omnibus .... Nicholaus,^ prior, et monachi de sancta

Bega, sahitem in domino. Noverit .... nos dimisisse

.... Thome de Melis et heredibus suis quandam bercariam

in Dreg, qiiam Stephanus filiiis Siwardi aliquo tempore de

Jurdano de Dreg tcnnit, cum dimidia acra terre prope
dictam bercariam. Habcndam .... cum libero introitu

et exitu .... Reddendo inde annuatim nobis et luminari

beate Marie ecclesie sancte Bege duodecim denarios ad

duos terminos, medietatem, scilicet, ad Pentecosten, et

aliam medietatem ad festum sancti Martini in yeme . . .

Hiis testibus domino Johanne de Langlevere, domino

Ricardo de Cletere, Ricardo Flandrensi, Alexandro de

Punchunby, Johanne de Hale, Johanne de Goseford,

Willelmo dispensatore, et multis aliis.

469. Carta Roberti abbatis de xx acris in terri-

TORIO DE EgREMONT.

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel

audituris, Robertus,i abbas sancte Marie, Eboraci, et

ejusdem loci conventus, eternam in domino salutem.

Noverit universitas vestra nos dedisse, concessisse et hac

468. 1 Nicholas de Langeton, prior 1258-82.

469. ' This will be Robert de Longo Campo, abbot from iiSg

to 1239.
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present! carta nostra confirmasse Johanni de Dreg, clerico,^

et heredibus suis pro homagio et servicio suo viginti acras

terre in teritorio de Eggremund, viz., totam terram cum

pertinenciis quam Hawisa de Eggremund^ de nobis tenuit,

libere, quiete, et honorifice, sicut alii franctenentes nostri

de nobis tenent. Predictus vero Johannes et heredes

sui reddent annuatim priori de sancta Bega, qui pro

tempore fuerit, quatuor solidos argenti ad duos terminos

anni pro omni servicio, exaccione et demanda, viz.,

medietatem ad Pentecosthen et medietatem ad festum

sancti Martini in yeme. Hoc autem eis concedimus

quamdiu se legaliter erga nos habuerint et predictam
firmam bene reddiderint. Si vero contigerit eos prefatam
terram vi vel racione amittere, non dabimus eis eXcambium.
Hiis testibus Willelmo tunc decano Caupellande/ Hugone
de Moriceby, Roberto de Wilton, Roberto de Bracethueit,

Jordano de Dreg, Johanne mariscallo de Eggremund
Michaele de Newton, et multis aliis.

470. [Carta Hugonis filii Edwardi de iij acris

IN Kelton,^]

^
John clerk of Dreg who is a witness to Nos. 291, 294.

• The name only occurs here. Hawisa is probably a common
burgher of Eggremund, but there is no chronological difficulty in

identifying the description with Hawisia daughter of the Countess

Cicely. Her uncle William the Boy was known as William of

Egremont : so was Richard de Lucy as Richard of Egremont.
After the death of Alice de Rumelli, daughter of William Meschin
and wife of William fitz Duncan, the barony remained undivided
for some time in the administration of the Countess Cicely, the

eldest of the coheiresses.

* William parson of Wirkinton, 1201-1227. The other wit-

nesses, taken with the grantor, agree with tliis period for a probable
date.

470.
^ The title is taken from the table of contents, as the

top of the leaf is torn off with part of the deed. The other side

is blank.
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.... mei Ewardi^ et filie mee Agnetis et omnium

predecessorum meorum et ux:oris mee tres acras terre in

Keltona^ et unam mansuram, libere et quiete ab omni
servicio michi pertinente, in puram et perpetuam elemos-

inam, salvo tamen forinseco servicio, scilicet, cum pastura

x:vj vaccarum et xxx ovium cum sequela vaccarum et ovium

unius anni et cum pastura unius equi et duarum equarum
cum sequela illarum unius anni et cum pastura x suum cum

sequela illarum unius anni. Hoc eis concessi ut simus

participes omnium bonorum beneficiorum et oracionum

que fient in abbacia sancte Marie, Eboraci, et in cella sancte

Bege et in omnibus cellis predicte abbacie pertinentibus.

Hiis testibus Thoma filio Gospatrici, Alano filio Ketelli et

^ Hugh son of Eward, Esward, Efward or Edward, is the earUest

mesne tenant in Kelton that has been met with. There is not

sufficient evidence to identify him with Hugh son of Esward who

gave a ploughland in Poulton, Lanes., to Walter de Paries in free